
 

KiR comics 新刊案内 FAX 希望書 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

 

新刊案内の FAX をご希望の店舗様は下記の内容をご記入の上 

弊社までご返信いただけますと幸いです。 

 

お手数をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

書店名：                  

 

ご担当者様名：               

 

 

FAX 番号：                 

 

 

 

株式会社 CLAP コミックス 

〒101-0052 東京都千代田区神田小川町 3-11-7 

エスペランサ神田小川町 2階   

TEL：03-6261-2583 FAX：03-6261-2975 

 

 

 

 

 

 

 

 


